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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

KESHILLI 1 PAVARUR MBIKEQYRES PiER SHERBIMIN CIVIL TE KOSOVES
NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBE KOSOVA
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD OR THE CIVIL SERVICE O KOSOVA

VK/2024

Daté: 27.03.2024

Né mbéshtetje té& nenit 6 paragrafit 1 nén paragrafit 1.3, nenit 7 paragrafit 1 nén paragrafit 1.1, 1.2

dhe 1.6, dhe nenit 20 t& Ligjit Nr.06/L-048 pér Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin

Civil t& Kosovés, nenit 4 paragrafit 1 nén paragrafit 1.9, dhe nenit 10 té Rregullores Nr.01/2018

pér Punén e Késhillit té Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés, si dhe nenit 3, 4 dhe

5 t¢ Rregullores Nr.04/2018 pér Procedurén e Monitorimit t& Institucioneve té Administratés

Publike Lidhur me Zbatimin e Rregullave dhe Parimeve t& Legjislacionit pér Shérbimin Civil,
Késhilli né mbledhjen e katért (IV) t& mbajtur mé daté 27.03.2024, mori kété:

VENDIM

I. Miratohet Plani Vjetor i Monitorimit pér Vitin 2024 lidhur me zbatimin e rregullave dhe
parimeve té legjislacionit pér shérbimin civil né Institucionet e Administratés Publike.

iL. Obligohen Anétarét e Késhillit dhe Sekretariati i Késhillit pér zbatimin e kétij vendimi.

111 Plani i Monitorimit pér Vitin 2024 éshté pjesé e bashkangjitur e kétij vendimi.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Késhillit.
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ér Shérbimin Civil té Kosovés

Vendimi i dérgohet:

- Anétaréve té Késhillit;

- Sekretariatit t¢ Késhillit;
- Arkivit t¢ Késhillit,




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
KESHILLI I PAVARUR MBIKEQYRES PER SHERBIMIN CIVIL TE KOSOVES

NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBE KOSOVA
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE OF KOSOVO

PLANIT VIZITAVE TE MONITORIMIT PER VITIN 2024 o
LIDHUR ME ZBATIMIN E RREGULLAVE DHE PARIMEVE TE LEGJISLACIONIT PER SHERBIMIN CIVIL NE
INSTITUCIONET E ADMINISTRATES PUBLIKE

INSTITUCIONET E NIVELIT QENDROR KOLEGII PER MONITORIM

1 1 Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve Eshref Shabani

2 | Ministria e Shéndetésisé _ Malésore Gashi-Bajraktari |
3 | Ministria e Kulturgs, Rinisé dhe Sportit ' _Ardita Haxhnikaj-Demi

4 | Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal Jeton Koca

5 | Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit Arben Mehmeti

AMBASADAT KOLEGII PER MONITORIM

I | Ambasada ¢ Republikés s¢ Kosovés ' Arben Mehmeti

2 | Ambasada e Republikés sé Kosovés Jeton Koca




Eshref Shabani
Malésore Gashi-Bajraktari
Ambasada e Republikés sé Kosovés Ardita Haxhnikaj-Demi J

w

INSTITUCIONET E NIVELIT LOKAL (KOMUNAT) KOLEGJI PER MONITORIM

1 | Komuna e Istogut | Eshref Shabani

2 | Komuna e Gjilanit Malésore Gashi-Bajraktari |
3 | Komuna e Skenderajit Ardita Haxhnikaj-Demi |
4 | Komuna e Gjakovés TnAE Jeton Koca |
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Kryetar i Késhillit t& Pa Shérbimin Civil t€ Kosovés



